
r ☆ ☆ ☆ ☆

DECRETO U. DE C. N° 2001 103

VISTO:

Lo informado por el Sr. Director de Servicios Estudiantiles en nota
D.I.S.E. N° 101/2001 de 17.04.2001, relativa a alumnos de Primer Año 
beneficiados con la Beca “Enrique Molina Garmendia 2001”; lo dispuesto en 
los artículos 33 inciso 3°, 36 N° 6 y 46 N° 2 y 5 de los Estatutos de la 
Corporación,

DECRETO:

Otórgase la “Beca Enrique Molina Garmendia 2001”, a los
siguientes alumnos:

I Región-Localidad

Andaur Robles, Paulina Daniela. 
Geología.

Nombre Alumno 
Carrera

Fonseca Saavedra, Marcos. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

II Región-Localidad

Garín Obligado, Marión. 
Derecho.

Nombre Alumno 
Carrera

III Región.Localidad

Olivares Ardiles, Carmen Gloria. 
Medicina Veterinaria.

Nombre Alumno 
Carrera

IV Región-Localidad

Tapia Tapia, Rodrigo Andrés. 
Medicina Veterinaria.

Nombre Alumno 
Carrera

V Región-Localidad

Collantes Valencia, Tatiana. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

:

- //•><£



- * ☆ ☆ vr v N l V E R s 1 dad de 'CONCEPCION

2

Localidad VI Región.

Nombre Alumno 
Carrera

Lara Miranda, Félix. 
Sociología.

Nombre Alumno 
Carrera

Moreno Ramírez, Pablo Andrés. 
Bioquímica.

Localidad Vil Región,

Nombre Alumno 
Carrera

Caro Aburto, Cristián Gabriel. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Palma Alarcón, Francisco. 
Medicina.

VIII Región- 
Concepción.

Localidad
Provincia

Alvarez Alvarez, Juan Andrés. 
Derecho.

Nombre Alumno 
Carrera

Cartes Velásquez, Ricardo. 
Odontología.

Nombre Alumno 
Carrera

Ceballos Reyes, Silvana. 
Psicología.

Díaz Yévenes, Flavia Alejandra. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

Espinoza Villegas, Luis. 
Odontología.

Maurelia Fuentes, Manuel. 
Odontología.

Merino Moneada, Nelson Rubén. 
Licenciatura en Ciencias Físicas.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

VIII Región. 
Nuble.

Localidad
Provincia

Aguilera Bravo, Manuel. 
Odontología.

Martínez Sandoval, Amoldo. 
Agronomía.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera



>

☆ ☆ ☆ u N I V E R s I D A n DE CONCEPCION

3Localidad VIII Región-
Provincia Bío-Bío.

Nombre Alumno 
Carrera

Castro Castro, Devis. 
Obstetricia.

Nombre Alumno 
Carrera

Vidal Espinoza, Jorge Luis. 
Ingeniería Civil.

Localidad VIII Región.
Provincia Arauco.

Nombre Alumno 
Carrera

Retamal Friz, Leonardo. 
Geología.

Nombre Alumno 
Carrera

Suazo Ferrada, Alian. 
Medicina.

IX Región-Localidad

Opazo Alveal, Jacqueline. 
Odontología.

Nombre Alumno 
Carrera

Reyes Vivanco, Jacqueline. 
Derecho.

Nombre Alumno 
Carrera

X Región-Localidad

Miranda Subiabre, Ana Virginia. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

Villarroel Ruíz, Pablo. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

XI Región-Localidad

Alarcón Rivera, Gonzalo. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

XII Región-Localidad

Cárcamo Zapatel, Dante. 
Ingeniería Civil.

Lizama Bizarría, Isabel. 
Biología.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

!



1■ & ☆ ☆ & v N I > E R s 1 D A D DE CONCEPCION

4

Localidad Región Metropolitana.

Nombre Alumno 
Carrera

Duarte Caamaño, Alfonso. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Lastra Salcedo, Jaime. 
Medicina.

Transcríbase a los Vicerrectores; al Director General del Campus Chillán; a los Decanos de 
Facultades; al Jefe de la Carrera de Arquitectura; al Director Unidad Académica Los Angeles; al 
Director de Docencia; ai Director de Servicios Estudiantiles; al Director de Finanzas; al Jefe de 
UDARAE; al Contralor y al Abogado Jefe del Servicio Jundlco. Regístrese y archívese en 
Secretaría General.

Concepción, mayo 02 de 2001.

HY MERlÍOS
RECTOR

la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector

obOLFd WALTER DIAZ 
EC RETA RIO GENERAL/

MSMC/mcmt.

jí


